
VYŠKOV
DISCO PEKLO:
Pátek 13. 1. – MEXICKEJ

MIX LIVE – hit rádia Magic
Brno – Jirka Flaisig + hostesky

Sobota 14. 1. – DJ Radim
Blažek

GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA –

každý pátek a sobotu hraje
DJ Edit a hosté.

CLUB B-29:
Pátek 13. 1. – ROCKOVÝ

 VEČÍREK – akce: víkend
s Amundsenem – za 3 panáky
získáte: škrabku na sklo, svino-
vací metr, šroubovák nebo mě-
řicí přístroj na pneumatiky.

Sobota  14. 1. – LIVE: „NA-
ROZENINOVÉ BUGR“

CROUCH, V.O.H., TARTA-
ROS, DIRTY TALKING,
HUMAN FAULT – akce: Ví-
kend s Amundsenem pokračuje
dál!!!

Středa 18. 1. – VIDEOROKO-
TÉKA – večer plný klipů. –
akce: R.U.M. za 15 kaček.

Zábavy * Zábavy * Zábavy

Pozvánky * Pozvánky * Pozvánky

Region - Noviny vyškovského okresu. Vydává Respol, spol. s r. o. Šéfredaktor PhDr. Hana Menoušková, redaktor Jiřina Holá a sportovní redaktor Josef Menoušek, inzerce
a administrace Lenka Doležalová. Adresa redakce: Vyškov, Dobrovského 3. Tel.: 517 344 688, 517 342 756, e-mail: region@respol.cz., www.novinyregion.cz. 
Zlom a tisk SAMAB BRNO GROUP, a. s., Cyrilská 14, Brno. Reg. OkÚ/VY/03/93. Podávání novinových zásilek povoleno Oblastní správou pošt v Brně, č. j. P/3-3636/93
ze dne 25. 10. 1993. Nevyžádané rukopisy a příspěvky se nevracejí.

* Sportovní pozvánky *

Marie Pölzerová (1941), Letonice † 21. 12.
Radmila Vinterová (1929), Vítovice † 21. 12.
Anna Kiliánová (1921), Dražovice † 23. 12.
Marie Kolouchová (1928), Křenovice † 23. 12.
Marie Kapounková (1924), Vyškov † 24. 12.
Anna Červinková (1917), Bučovice-Vícemilice † 24. 12.
Alois Kaluža (1930), Vyškov † 26. 12.
Jan Jelínek (1924), Vyškov † 26. 12.
Karel Pacák (1945), Nevojice † 26. 12.
Samuel Blahut (1932), Opatovice † 27. 12.
František Bezrouk (1941), Podomí † 27. 12.
Jan Kampas (1920), Otnice † 27. 12.
Ing. Petr Kalina (1949), Rousínovec † 27. 12.
Eva Vránová (1953), Křenovice † 28. 12.
František Procházka (1941), Švábenice † 28. 12.
Jaroslav Sekanina (1943), Kučerov † 28. 12.
Květoslava Blisová (1944), Vyškov † 28. 12.
Lubomír Petržela (1924), Vážany † 29. 12.
Anna Reková (1924), Hlubočany † 29. 12.
Oldřich Šlesinger (1925), Hrušky † 30. 12.
Anna Vránová (1915), Hodějice † 30. 12.
Josef Večerka (1949), Ivanovice na Hané † 30. 12.
Marie Babyrádová (1917), Nové Hvězdlice † 30. 12.
Blažena Kuběnová (1941), Bučovice † 31. 12.
Libuše Klusalová (1933), Vyškov † 1. 1.
Božena Hromková (1939), Vyškov † 1. 1.
Milada Jurůjová (1922), Vyškov † 2. 1.
Karel Ospalý (1954), Bučovice † 2. 1.
Naděžda Andrlová (1949), Slavkov u Brna † 2. 1.
Jiří Kaláček (1942), Vyškov † 2. 1.
PhDr. Vladimír Černík (1939), Vyškov † 3. 1.
Anežka Jakešová (1934), Dražovice † 4. 1.
Zdena Veiglová (1934), Ruprechtov † 5. 1.
Anežka Drápalová (1936), Rousínov † 5. 1.
Jan Trunečka (1944), Vyškov † 5. 1.
Helena Krejčí (1926), Ruprechtov † 5. 1.
Hana Dobiášová (1958), Rousínov † 5. 1.
Karel Sláma (1920), Pustiměřské Prusy † 6. 1.
Karel Gregor (1980), Bučovice † 7. 1.
Marie Bugnerová (1934), Opatovice † 7. 1.
František Hrabovský (1936), Velešovice † 7. 1.
Pavel Fryč (1948), Bučovice † 7. 1.
Julie Zabloudilová (1919), Vyškov † 8. 1.
Františka Nováková (1918), Dobročkovice † 9. 1.
Marie Nováková (1936), Opatovice † 9. 1.

Opustili nás

Dne 30. prosince 2011 by se dožil 100 let náš
tatínek, dědeček a pradědeček,
pan Josef Bastl.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Jménem veškerého příbuzenstva
dcera Věra a syn Pavel s rodinami.

Dne 4. ledna 2012 by se dožil 80 roků
pan Bohumil Jelínek z Opatovic.
S láskou na něho vzpomínají
manželka, děti, vnoučata a pravnoučata.

Vzpomínky
Dne 5. ledna uplynulo 13 roků, co nás opustila
moje manželka, maminka, babička,
paní Alenka Dopitová.
Vzpomíná 
manžel a dcera Jitka s rodinou.

Dne 5. ledna 2012 uplynuly 4 roky ode dne, kdy
nás navždy opustila
paní Jana Machalová, roz. Lužová.
S láskou vzpomínají
manžel, syn a dcery s rodinami.

Dne 6. ledna uplynulo 7 let, co od nás navždy
odešla naše drahá maminka a babička,
paní Jindřiška Vondrysková.
Všem, kteří ji znali a vzpomenou s námi,  děkují
dcera Iva a vnuk Martin.

Těžko se s tebou loučilo, těžko je bez tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdcích tě navždy
budeme mít. 
Dne 9. ledna to byl rok, co zemřel můj manžel,
dědeček a pradědeček,
pan Ladislav Hubáček z Vyškova.
S láskou vzpomíná
manželka a jeho dvě děti.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 11. ledna to bylo 15 let, co nás navždy
opustila
paní Miroslava Alánová.
Stále vzpomínají
manžel, synové Karel a Kamil s rodinou.

Čas plyne a roky ubíhají, však na tebe krásné
vzpomínky zůstávají. Utichly kroky i tvůj veselý
hlas, ale tvá veselá tvář zůstává v nás.
Každičká vzpomínka, smutný je vzdech, na vždy
však zůstaneš v srdcích nás všech.
Dne 12. ledna to byly 3 smutné roky, co nás
opustila naše maminka, babička a prababička,
paní Jiřina Škarydková.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. Za celou
rodinu 
manžel, dcery, vnoučata a pravnoučata.

Kdo v srdci žije, neumírá…
Dne 13. ledna vzpomeneme 10. výročí úmrtí 
pana Martina Vrbackého, učitele hudby
z Drnovic.
Kdo jste znali jeho dobré srdce a veselou povahu,
vzpomeňte s námi.
Děkují synové a dcera s rodinami.

V našich srdcích žiješ dál…
Dne 14. ledna 2012 uplyne smutný rok, kdy jsme
se naposledy rozloučili s našim milovaným
synem, manželem a tatínkem,
panem Ing. Josefem Tvrdým z Vyškova.
Vzpomeňte s námi.
Rodiče a manželka se synem.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich srdcích
žije dál.
Dne 15. ledna 2012 tomu bude 13 let, kdy nás
opustil náš milovaný manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček,
pan Ladislav Kupčík z Dědic.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a dcery s rodinami.

Utichl navždy tvůj hlas, jen vzpomínka zůstala
v nás.
Dne 15. ledna 2012 vzpomeneme 3. výročí úmrtí
pana Miroslava Laidorfa.
Za vzpomínku děkuje
manželka, syn a dcery s rodinami.

Kytičku přineseme, svíčku vám
zažehneme, na vás drazí rodiče
nikdy nezapomeneme.
Dne 17. ledna 2012 vzpomeneme
5. výročí úmrtí naší maminky,
paní Emilie Křížové z Vyškova.
Dne 20. února 2012 vzpomeneme
26. výročí úmrtí našeho tatínka
pana Oldřicha Kříže z Vyškova.
S láskou vzpomínají
syn a dcera s rodinami.
Kdo jste je znali a měli rádi,
vzpomeňte s námi.

Ve středu, 18. ledna,  uplyne 7 let ode dne, kdy
zemřel náš tatínek,
pan Jozef Cingel.
Vzpomeňte s námi…
Dcery Renáta a Lenka s rodinami.

Vzpomínky

Nabídka vyškovského zooparku – tel.: 517 346 356, 725 726 374

Hledáme 
nové hodné majitele:

– Fena
labradora
k r é m o v é
barvy

– Pes – kří-
ženec bul-
dočka

– Fena –
bílo-černá –
barevná

– Pes – vel-
ký, černý
s bílou
náprsenkou

– Pes – černý
k ř í ž e n e c
kokršpaně-
la

– Pes – černý
s pálením –
krátkosrstý

– Pes – bla-
h o b y t n ý
bígl

– Pes – kří-
ženec pit-
bula – černý
s bílými
znaky

– Pes – černý
k ř í ž e n e c
knírače

– Pes – čer-
nobílý kří-
ženec kokr-
španěla

– Pes – kří-
ž e n e c
drsnosrsté-
ho jezevčí-
ka – černý s
pálením 

– Pes – kří-
ž e n e c
německého
o v č á k a
m e n š í h o
vzrůstu

– Pes – kří-
ženec krát-
kosrstého
j e z e v č í k a
rezavé bar-
vy s křivou
pacičkou

– Pes – kří-
ž e n e c
německého
o v č á k a
m e n š í h o
vzrůstu

– Pes - starší
foxteriér

POZVÁNKA NA VÝSTAVU KRÁLÍKŮ
Český svaz chovatelů ve

Vyškově pořádá 14. ledna 2012
Prodejní výstavu králíků a trh
kohoutů a holubů v chovatel-
ském areálu u nádraží ČD.
Otevřeno – trh kohoutů a ho -
lubů v sobotu od 8 hodin
a prodejní výstava králíků
v sobotu od 11 hodin, po
posouzení zvířat. Srdečně
zveme k nákupu drůbeže, ho -
lubů i králíků pro novou sezonu
2012 a k posezení s přáteli.

***
CESTOVATELSKÉ PŘEDNÁŠKY 
V ZOOPARKU VYŠKOV

ZOO PARK Vyškov zve
všechny zájemce o pozná vání
exotiky na další pokračo vání
cestovatelských před ná -
šek CESTOVÁNÍ S LI -
VINGSTONE.

PONDĚLÍ 16. 1. od 18.00 ho -
din v podzemním sále Hanác-
kého statku. Slavný rakouský
dobrodruh BRUNO BAU-
MANN bude vyprávět o DOB-
RODRUŽSTVÍ POUŠ TĚ -
GOBI, TAKLAMAKAN, SA -
HA RA...

Největší světoběžník planety
stihl neuvěřitelné věci, jako by
žil současně několik sportov-
ních a intelektuálních životů.
Proniká do nitra Nové Guineje,
k záhadám srdce Afriky, do vel-
kých hor Himálaje, k tajům
všech kontinentů… Přešel
poušť Taklamakan i Gobi, zažil
extrém tropů i poláru. Každá
expedice je extrémní, každá
kniha úspěšná.

***
Hned ve ČTVRTEK 19. 1. od

18.00 hodin následuje druhá
přednáška: 

ZUZANA KAČEROVSKÁ -
PERU A BOLÍVIE

Peruánská metropole na
pobřeží Pacifiku. Tajemné linie
na pampě u města Nazca, pozo-
rování kondorů v jednom z nej-
hlubších kaňonů světa Colca.
Plovoucí rákosové ostrovy indi-
ánského kmene Uros. Jezero
Titicaca a čarodějnický trh
v bolivijském La Paz. Hlavní
město bývalé incké říše Cuzco
a ztracená citadela Machu Pic-
chu.

***
ZOOPARK ZVE NA VÝSTAVU

ZOO PARK Vyškov zve na
vernisáž výstavy KRKONOŠE –
VĚČNÉ TÉMA, aneb Život
Jaroslava Štancla u horské
služby.

Sobota 21. 1. v 15.00 hodin ve
stodole Hanáckého statku.

Program a obsah výstavy: 
výstroj a výzbroj pracovníků

HS Janské Lázně v letech 1958
až 1989.

diapozitivy, zážitky a praxe
u HS

film zachycující práci HS
Jánské lázně

ochutnávka tradičních krko-
nošských pokrmů

Výstava potrvá do 29. 2. 2012
***

HASIČSKÝ BÁL V DRNO VICÍCH
SDH Drnovice vás srdečně

zve na HASIČSKÝ BÁL, který
se koná v sobotu 14. ledna 2012
ve 20 hodin ve všech sálech kul-
turního domu v Drnovicích.
K tanci a poslechu hraje Voděn-
ka a Peters music. Předtančení,

tombola. Vstupné 120 Kč,
v předprodeji 100 Kč. Před-
prodej: Trafika Pavel Kummer,
Drnovice. Dorezervace mí ste -
nek 12. a 13. ledna v 16–19 hod.
v hasičské zbrojnici, dříve při
prodeji lístků členy SDH.

***
PLES V NESOVICÍCH

Obec Nesovice vás srdečně
zve na IV. OBECNÍ PLES,

KTERÝ SE KONÁ V SÁLE
KULTURNÍHO DOMU NESO-
VICE

V PÁTEK 27. LEDNA 2012
Hraje skupina Classic z Kro-

měříže pod vedením kapelníka
Milana Šóna

Začátek ve 20.00 hod
Vstupné 80 Kč + 20 Kč mís-

tenka. Bohatá tombola 
***

POZVÁNKY DO DDM VYŠKOV
20. ledna 2012 Lehavé sklo -

FUSING - 15-00–19.00 hod.,
v DDM Vyškov

27. ledna 2012 OK Stolní
tenis – 1.–9. ročník ZŠ – ne -
registrovaní jednotlivci,
13.30 hod.,ZŠ Tyršova Vyškov

28. ledna 2012 Setkání žen
s tancem a hudbou – Dáša aVrá-
ťa Kratochvílovi 9.00–14.00
hod., DDM Vyškov

28. ledna 2012 Bubnování –
15.00 hod., v DDM Vyškov

***
COUNTRY VEČER V LULČI

Sobota 21. 1. 2012 od 20 hod.
v restauraci Pohoda Country
večer se skupinou Merylen.
Vstupné 60 Kč. Tel.: 736 473 838

***
DĚTSKÉ RADOVÁNKY V IVANOVICÍCH

TJ Slovan Ivanovice na Hané
pořádá 14. ledna 2012 od
14 hodin DĚTSKÉ RADO -
VÁNKY v sále kulturního domu
v Ivanovicích na Hané. Bohatá
tombola, občerstvení zajištěno,
vstupné dobrovolné, soutěž
masek.

* VOLEJBAL – V sobotu 
14. 1. 2012 začíná jarní část 
II. ligy. Vyškov hostí v 10.00 a ve
13.00 hodin celek Ostravy.

* UHŘICKÉ KOLEČKO –
Obecní úřad Uhřice pořádá
v sobotu 14. 1. 2012 již XIV. roč-
ník „Běhu kolem Uhřic“ –
Uherské kolečko. Prezentace:
8.00–9.00 hodin v budově OÚ,
start: 9.00 hodin. Informace:
Mobil: 602 182 750, nebo 
724 171 251.

Inzerujte v Regionu – Info na tel.:

517 342 756


